
 

1/1  

MU-IS/173666/2020/1253476/FSpS 

Metodický list Fakulty sportovních studií Masarykovy univerzity č. 2/2020 

Organizace výuky na FSpS MU v podzimním semestru 2020 
(ve znění účinném od 12. 10. 2020) 

 

Tento metodický list navazuje na Metodický list Studijního odboru Rektorátu Masarykovy univerzity 
č. 2/2020 (v účinném znění od 12. 10. 2020) a upravuje průběh výuky (článek 9 SZŘ) a zkoušek 
v podzimním semestru 2020 a zahrnuje platná omezení vydaná rektorem MU  
a státními orgány ČR v důsledku pandemie COVID-19. 

1. Veškerá teoretická výuka (přednášky a semináře) probíhá distanční formou v časech dle 
zveřejněného rozvrhu, za dostatečné není považováno pouhé poskytnutí studijních materiálů 
k samostudiu. 

2. Veškerá praktická výuka je přerušena, anebo garantem předmětu nahrazena distanční 
formou, 

a. s výjimkou praktických předmětů zdravotnického studijního programu Fyzioterapie, 
které vedou k praktickým činnostem ve fyzioterapii. 

3. Vedení praxí je přerušeno. 
4. Zkoušení, konzultace apod. probíhají výhradně distančně. 
5. Studenti doktorského studijního programu vstupují do prostor univerzity pouze na dobu 

nezbytnou pro realizaci spolupráce při výuce. 
6. Informace k distanční výuce jsou zveřejňovány u jednotlivých předmětů v IS MU. 
7. Termíny a způsob konzultací zveřejní vyučující v IS (Lidé). 
8. Dotazy na průběh výuky konkrétního předmětu zodpovídají garanti a vyučující předmětu, 
9. Vedoucí katedry má povinnost zajistit dostatečnou úroveň výuky předmětů vyučovaných na 

katedře a ověřovat, zda jsou studenti o podmínkách plnění předmětů informováni. 
10. Garant předmětu je oprávněn změnit způsob ukončení a metodu hodnocení předmětu 

i v průběhu výuky. S takovou změnou musí být studenti seznámeni nejméně 3 týdny před 
prvním řádným termínem ukončení předmětu. 

Tyto informace jsou platné od 12. 10. 2020 po celý podzimní semestr 2020. V případě, že na úrovni ČR 
nebo územně správního celku nebo na MU dojde ke změně v souvislosti s COVID-19, bude vydán nový 
metodický list. 

 

 

doc. PhDr. Bc. Zdenko Reguli, Ph.D. 
proděkan pro studium FSpS MU 

 

Brno 12. 10. 2020 

 

https://is.muni.cz/auth/do/mu/Uredni_deska/Predpisy_MU/Masarykova_univerzita/Ostatni_dokumenty/Metodika/studijni_odbor/ML_2_20_Organizace_vyuky_v_PS_2020.pdf
https://is.muni.cz/auth/do/mu/Uredni_deska/Predpisy_MU/Masarykova_univerzita/Ostatni_dokumenty/Metodika/studijni_odbor/ML_2_20_Organizace_vyuky_v_PS_2020.pdf

	Organizace výuky na FSpS MU v podzimním semestru 2020

		2020-10-12T11:40:53+0200




